
 

 

 会 員 各 位 

 

ふるさと富山美化大作戦参加についてのご案内 

 

                                                                    令和元年 ７月 ２６日 

                                                                    富 山 市 電 業 協 会           

                                                                会 長  増 山 一 雄 
 

拝啓  

貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より富山市電業協会に対して、ご支援ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。早速ですが、 標記の件 今年も富山市電業協会として、全協会員で「ふるさと

富山美化大作戦」清掃活動に参加したいと思います。色々ご都合もあるかと思いますが、是非ご参加協

力いただきたいと思います。 
 添付書類に記入の上、申込書を返送して下さい。  

                                              敬具 

記 

 

日 時  令和元年８月１８日（日） 午前７時頃から午前９時頃まで  ※小雨決行  

 

会 場  ・各校区（地区）単位での清掃活動のほか、市内７箇所の重点清掃場所 

 

 清掃箇所 ・市道、県道等の歩道や駅周辺   ・小中学校のグラウンド.公園等 

       ・市道、県道の路側帯の草刈り及び植樹桝の除草  ・落書き消し活動          

                

 

※ 申 込  ８月２日（木）必着   増 山 電 業 ㈱  にお願いします。 

 協会として取り纏めて申込み致します   Ｅ-mail  shi-kyoukai@masmas.co.jp 

                         ＦＡＸ  ０７６－４４４－７７１１ 

 

※ ふるさと富山美化大作戦についての詳細は 

【 富山市ホームページ 】から 

市民の皆さま → 環境保全 → まちの環境美化 → ふるさと富山美化大作戦  

をごらんください。 

《お問合せ》  生活安全交通課  ＴＥＬ ０７６－４４３－２０５２ 

ＦＡＸ  ０７６－４４３－２１７６ 

                       

※ Ｈ３０年度参加各社には富山市から郵便にて案内が届いていると思います。その場合も、申込は 

協会にて取り纏めします。 

※ 入札参加資格申請時に添付する証明 

  終了後、富山市から送付される礼状  又は インターネットに掲示される参加者一覧をプリント

アウトして添付。  


